
19.-28. září 2015

XV. SVATOVÁCLAVSKÉ
SLAVNOSTI

NEZAMYSLICE
připravily neziskové organizace ve spolupráci 

s městysem Nezamyslice

ČTVRTEK    24. 9.      
  8.00–12.00	 Sportovní	den	ZŠ	Nezamyslice,	sportovní	hala,	hřiště
16.30 Nezamyslické mistrovství: In-line bruslení, Trávníky

PÁTEK    25. 9.      
20.00 TRADIČNÍ NEZAMYSLICKÉ VINOBRANÍ 
	 hraje	skupina	BENE	Olomouc,	tradiční	program,		 	
	 občerstvení	i	dobré	víno	a	burčák,	sál	SRC,	
	 vstupné	90	Kč

SOBOTA    26. 9.      
  9.00 Fotbalové utkání: 
	 starší	žáci	Haná	Nezamyslice	-	Sokol	Pivín,	hřiště
11.00 Fotbalové utkání: 
	 mladší	žáci	Haná	Nezamyslice	-	FK	Výšovice,	hřiště
14.00–17.00	 Výstava	fotografií	Nezamyslice	včera	a	dnes	
	 +výstava	prací	žáků	ZŠ	a	MŠ	
	 –	galerie	SRC	Nezamyslice,	vstup	zdarma

NEDĚLE    27. 9.      
			8.00–16.00	 Výstava	drobného	zvířectva,	kynologické	hřiště
	 9.00	 Mše	svatá	v	kostele	sv.	Václava
	 9.00	 Fotbalový	turnaj	přípravek,	hřiště
14.00	 Fotbalové	utkání	:	Haná	Nezamyslice	„B“	–	FC	Dobromilice,	hřiště
14.00–17.00	 Výstava	fotografií	Nezamyslice	včera	a	dnes	+výstava	prací	žáků	
	 	 ZŠ	a	MŠ	–	galerie	SRC	Nezamyslice,	vstup	zdarma
14.30	 Svatováclavský	koncert	v	kostele	sv.	Václava	v	Nezamyslicích,	
	 	 vystoupí	pěvecký	sbor	CANTICUM,	ZUŠ	Němčice	nad	Hanou
16.00	 Fotbalové	utkání	starých	pánů:	
	 	 Haná	Nezamyslice	–	FC	Dobromilice,	hřiště

PONDĚLÍ    28. 9.      
10.00	 Hodová	mše	svatá	za	účasti	krojovaných,	kostel	sv.	Václava
	 9.00–16.00	 Hodový	jarmark	klientů	Domova	Na	zámku,	před	budovou	zámku	
14.00–19.00	 Výstava	fotografií	Nezamyslice	včera	a	dnes	+výstava	prací	žáků	
	 	 ZŠ	a	MŠ	–	galerie	SRC	Nezamyslice,	vstup	zdarma
15.00	 Svátostné	požehnání,	kostel	sv.	Václava
19.00	 Divadelní	představení	–„Morkovští	ochotníci“	a	Marie	Tesař	uvádějí:	
	 	 „Fidli	Midli“	aneb	Skutečný	příběh	vzniku	české	hymny	aneb	
	 	 Jak	ubohý	Mareš	ke	slávě	až	po	návratu	z	ciziny	domů	přišel.		
	 	 Sál	SRC,	vstupné	dobrovolné

V	programu	nebude	chybět	ani	hodový	lunapark,	stánkový	prodej	a	další	pouťové	atrakce.	
Věříme,	že	si	z	této	bohaté	nabídky	vyberete	podle	svého	zájmu	a	návštěvu	této	již	tradiční	
slavnosti	doporučíte	svým	příbuzným	a	známým.

Srdečně Vás zve přípravný výbor Svatováclavských oslav roku 2015.

SOBOTA    19. 9.      
15.00		 Den	otevřených	dveří	v	nové	hasičské	zbrojnici,	
	 ukázky	techniky	a	zásahů
18.00		 Pro	děti	opékání	špekáčků,	hry,	spaní	v	hasičárně

NEDĚLE    20. 9.      
17.00  ČÍŠE PLNÁ OPERETY - vystoupení	plné	hezkých		 	
	 písniček	ze	známých	operet	-	sólisté	Slezského		 	
	 divadla	v	Opavě,	sál	SRC,	
	 vstupné	40	Kč,	děti	a	důchodci	zdarma


